
2024 年 3 月 21 日 

協力会社各位 

西松建設株式会社 

Ｎネットサポート課 

通信料補助制度の廃止のお知らせ 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社の事業活動ならびに現場施

工に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2020 年 7 月より運用していました「通信料補助制度」ですが、2024 年３月 31

日を持ちまして、制度を廃止いたします。 

理由としましては、制度の対象者である職長がネット環境を利用するケースが様々あり、

利用者数が限られていたことが挙げられます。今後は別の形（建設現場におけるネット環境

の整備等）での支援策を検討していきたいと思います。 

引き続き、Ｎネット会員の皆さまへ有意義でお役に立てる支援策を展開していきたいと

思います。 


